
Niedziela Palmowa w Tymbarku
W Niedzielę Palmową 25 marca na rynku w Tymbarku odbył się
coroczny  Konkurs  Palm  Wielkanocnych  zorganizowany  przez
Sołtysa  –  Andrzeja  Ligasa  i  Radę  Sołecką  Wsi  Tymbark.  W
konkursie przyznano trzy miejsca oraz nagrody specjalne, które
wręczył m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała.

Po niedzielnej Mszy Świętej w Kościele Parafialnym w Tymbarku
o godzinie 11.30 odbył się Konkurs Palm. Jak poinformowali
organizatorzy wybór palm nie był prosty, ponieważ każda z palm
była piękna i zrobiona w indywidualny sposób.

Jury, przy ocenie, brało pod uwagę także pracochłonność i
estetykę  wykonania,  a  także  wielkość  palm.  Spośród  wielu
pięknych  i  różnorodnych  –  większych  i  mniejszych  –  palm
komisja, składająca się z Sołtysa i Rady Sołeckiej Wsi Tymbark
wyłoniła  zwycięzców.  Przyznano  także  nagrody  specjalne
ufundowane przez Wójta Gminy Tymbark – Pawła Ptaszka, Starostę
Limanowskiego – Jana Puchałę oraz Proboszcza Parafii Tymbark –
ks. dr. Jana Banacha. Przyznano następujące miejsca:

I miejsce – Piotr i Małgorzata Majkrzak

II miejsce – Wojciech Stelmach

III  miejsce  –  Przedszkole  Samorządowe  w  Tymbarku  –  GRUPA
MUMINKI

Nagrodę Wójta otrzymali – Adrian i Ewelina Majda, natomiast
nagrodę  ufundowaną  prywatnie  przez  Starostę  Limanowskiego
otrzymało Niepubliczne Przedszkole u Cioci Agatki.

Zdobywcy  I,  II  i  III  miejsca  oraz  wyróżnień  specjalnych
otrzymali  nagrody  pieniężne,  natomiast  pozostali  uczestnicy
pamiątkowe dyplomy oraz słodycze i inne upominki rzeczowe.

Fundatorami nagród w Konkursie byli: Sołtys i Rada Sołecka Wsi
Tymbark, Firma MTM Galicja Teresa i Marian Ścianek, Firma

https://powiat.limanowski.pl/blog/niedziela-palmowa-w-tymbarku/


Tymbark,  Firma  Hydrokap  –  Władysław  Kapturkiewicz,  Firma
Transportowa Jan i Jarosław Kaim, Wójt Gminy Tymbark, Starosta
Limanowski, Proboszcz Parafii Tymbark.

 

Zapraszamy do fotogalerii z konkursu Palm autorstwa Rolanda
Mielnickiego TUTAJ

Uczennice  ze  szkół  Powiatu
Limanowskiego zdobyły wysokie
miejsca  w  konkursach  poezji
obcojęzycznej
Uczennic ze szkół Powiatu Limanowskiego zdobyły drugie miejsca
w konkursach obcojęzycznych. 22 marca w Nowym Sączu odbyły się
Konkursy  Recytacji  Poezji  Anglojęzycznej  oraz
Niemieckojęzycznej, w których powiat limanowski reprezentowały
uczennice z I LO w Limanowej oraz ZSOiZ im. ks. prof. J.
Tischnera w Limanowej.

W Konkursie Recytacji Poezji Anglojęzycznej zaprezentowały się
uczennice  z  „Tischnera”:  Iwona  Bugajska  –  IV  TOR,  Daria
Paciorek – III TUF oraz Angelika Dudek – I TE. Uznanie komisji
i II miejsce zdobyła Iwona Bugajska, która recytowała utwór
Roalda  Dahla  pt.  „Little  Red  Riding  Hood  and  the  Wolf”.
Opiekunem Iwony była p. Anna Grzeszczak
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W  Konkursie  Recytacji  Poezji  Niemieckojęzycznej  II  miejcie
zdobyła  Weronika   Barczewska  uczennica  klasy  1  E   Liceum
Ogólnokształcącego  w  Limanowej,  która  zaprezentowała  wiersz
wybitnego  niemieckiego  poety  epoki  romantyzmu,  Josepha  von
Eichendorffa, zatytułowany Weihnachten, czyli Boże Narodzenie.
Opiekunem Weroniki była Urszula Janczy.



Gratulujemy  wszytkom  uczestnikom  konkursu,  a  szczególnie
uczennicom naszych szkół, które na Konkursach zaprezentowały
wysoki  poziom  znajomości  języków  obcych  oraz  zdolności
recytatorskich.

 

Źr.zdj: I LO Limanowa/ZSOiZ Limanowa

Jest już dostępny nowy numer
informatora  samorządowego
„Wiadomości z Powiatu”
Jest  już  dostępny  nowy,  bezpłatny  numer  powiatowego
kwartalnika  „Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze
aktualne  informacje  z  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
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Limanowskiego oraz kolorowa galeria wydarzeń odbywających się
od stycznia do marca w naszym powiecie.

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

W najnowszym numerze znajdują się tematy dotyczące m.in. o
pozyskanych  dofinansowaniach   dla  Powiatu  Limanowskiego  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego na lata 2014- 2020, a także projekcie utworzenia
nowego centrum leczenia osób w podeszłym wieku w Szpitalu
Powiatowym w Limanowej oraz o nowej hali sportowej przy ZSTiO
Limanowa.  W  informatorze  również  o  dotacjach  na  prace
konserwatorskie  przy  zabytkach  w  powiecie,  planowanych
inwestycjach  drogowych,  a  także  o  innych  wydarzeniach
opatrzonych  kolorowymi  fotografiami.

Już dzisiaj każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach (tj. sklepy, Urzędy Gminy, ośrodki zdrowia)  w

każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

Gazetka_marzec2018

Bądź na bieżąco z „Wiadomości z Powiatu”!

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/Gazetka_marzec2018.pdf


Rada Społeczna Szpitala
Pierwsza w tym roku Rada Społeczna Szpitala odbyła się 22
marca  w  siedzibie  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej.  Tego
samego dnia przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu wizytowali
nowo wyremontowany oddział ratunkowy szpitala.

Posiedzenie  Rady  Społecznej  otworzył  Przewodniczący  Rady
Społecznej Szpitala – Starosta Limanowski Jan Puchała.

Rada Społeczna jest organem powołanym na podstawie Ustawy o
działalności  leczniczej  (art.  48  ust.1  Ustawy  z  dnia
15.04.2011 roku). Zgodnie z ustawą jest organem inicjującym i
opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład, oraz organem
doradczym kierownika publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Ustawa określa szereg zadań będących w kompetencji rady, w tym
m.in. przedstawianie kierownikowi publicznego zakładu opieki
zdrowotnej wniosków i opinii w sprawach:

planu finansowego i inwestycyjnego,
rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego
i finansowego,
kredytów bankowych lub dotacji,
podziału zysków,

To właśnie podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii o
planie finansowym i inwestycyjnym Szpitala na rok 2018 było
głównym punktem obrad.

Po  przedstawieniu  przez  Dyrektora  Szpitala  oraz  Głównego
Księgowego  sytuacji  finansowej  szpitala  oraz  planowanych
wydatków  inwestycyjnych,  Rada  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przedstawienia opinii o zaciągnięciu przez Szpital Powiatowy
im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej kredytu długoterminowego.
Dalsze obrady dotyczyły spraw bieżących szpitala.

https://powiat.limanowski.pl/blog/rada-spoleczna-szpitala/


Tego  samego  dnia  przedstawiciele  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego wizytowali nowo wyremontowany Szpitalny Oddziała
Ratunkowy.

Całkowita wartość zrealizowanego projektu wyniosła 1 mln 142
tys. zł z czego z POIiŚ dofinansowane zostało 569 tys. zł,
Powiat Limanowski przekazał 400 tys. zł, a pozostała kwota to
środki własne Szpitala. W ramach tego projektu Szpital zakupił
m.in. nowoczesny aparat cyfrowy RTG z detektorami, nowy stół
operacyjno-zabiegowy  oraz  analizator  immunologiczny.W
Szpitalnym Oddziale Ratunkowym zostały wykonane również prace
remontowe obejmujące montaż ślusarki, instalacja zabezpieczeń
przeciwpożarowych, a  także remont korytarza oddziału w tym
instalacja wentylacji mechanicznej i dostosowanie izolatki do
obowiązujących wymogów.

Dzięki  tym  innowacyjnym  rozwiązaniom  wzrosła  jakość  usług
oferowanych w Szpitalu Powiatowym zapewniając większy komfort
i bezpieczeństwo pacjentów.

 



Więcej zdjęć na FACEBOOKU_

Bezpieczne  zakupy  policjanci
ostrzegają
Przed nami świąteczne zakupy. Tłok w centrach handlowych i na
targowiskach,  pośpiech  i  roztargnienie  kupujących  sprzyjają
kradzieżom  kieszonkowym.  Nie  zapominajmy  o  naszym
bezpieczeństwie  –  ostrzegają  policjanci  z  KPP  Limanowa

W sklepach i na targowiskach zwracajmy uwagę, czy wokół nas
nie tworzy się tzw. „sztuczny tłok”, który jest wykorzystywany
przez złodziei kieszonkowych.

Płacąc za zakupy, nie pokazujmy zawartości portfela. Gotówkę
najlepiej ulokować w różnych wewnętrznych częściach garderoby.

Torebkę  należy  trzymać  tak,  aby  ją  widzieć,  najlepiej  z
przodu, powinna być zawsze zamknięta, a portfel schowany w
najgłębiej położonej kieszeni.

Używając karty płatniczej pamiętajmy o tym, aby PIN do karty
nie był zapisany na niej samej, nie przechowujmy numeru PIN
razem z kartą i nie udostępniajmy numeru PIN osobom trzecim.

Okres  przedświąteczny  to  także  duży  ruch  na  drogach  i
parkingach  oraz  związane  z  tym  utrudnienia.  Pamiętajmy  o
zachowaniu  podstawowych  zasad  bezpieczeństwa  i  o  wzajemnej
kulturze za kierownicą.

 

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2119026881445975
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczne-zakupy-policjanci-ostrzegaja/
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O Szpitalu Powiatowym podczas
seminarium  „O  zdrowiu
Sądeczan”
We  wtorek  20  marca  już  po  raz  siódmy  Fundacja  Sądecka
zorganizowała w Małopolskim Centrum Kultury „Sokół” w Nowym
Sączu  seminarium  „O  zdrowiu  Sądeczan”.  Specjaliści,  którzy
przyjechali  z  całej  Małopolski  poruszali  różne  zagadnienia
dotyczące zdrowia. W jednym z paneli dyskusyjnych uczestniczył
także Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Miłosierdzia Bożego w
Limanowej Marcin Radzięta.

W  panelu  dyskusyjnym  pt.:  „Szkoła  serca  dla  pacjentów  –
kompleksowe  i  interdyscyplinarne  metody  postępowania  w
kardiologii” wziął udział m.in. Dyrektor Powiatowego Szpitala
w Limanowej Marcin Radzieta. Podczas dyskusji poruszane były
tematy  takie  jak  potrzeby  kardiologiczne  pacjentów  w
subregionie Sądeckim czy kardiologia i nakłady na kardiologię
w naszym regionie na tle całego województwa małopolskiego.

– Jeżeli chodzi o szpitale powiatowe, to zazwyczaj jesteśmy na
pierwszym poziomie, jeśli chodzi o sieć szpitali. W wyniku
tego  zakres  kardiologii  również  jest  podstawowy  i  to
chcielibyśmy wykonywać bardzo dobrze. W limanowskim szpitalu
pacjent kardiologiczny może być przyjęty do naszego szpitala
bądź zawieziony karetką do bardziej specjalistycznej placówki
– mówił dyrektor. Podczas dyskusji zwrócił  uwagę, na to że
nowoczesne  karetki  pozwalają  na  przesyłanie  obrazu  EKG  do
szpitala, a co za tym idzie zwiększa to szybkość i skuteczność
działań.  Dyrektor  poruszył  również  temat  programu
koordynowanej opieki w zawale, który wprowadza NFZ. Zakłada on
opiekę pacjentów po przebytej chorobie w 12-sto miesięcznym

https://powiat.limanowski.pl/blog/o-szpitalu-powiatowym-w-limanowej-podczas-seminarium-o-zdrowiu-sadeczan/
https://powiat.limanowski.pl/blog/o-szpitalu-powiatowym-w-limanowej-podczas-seminarium-o-zdrowiu-sadeczan/
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cyklu.

– Dla mnie najważniejsza jest także opieka poszpitalna, jeśli
chodzi  o  pacjentów  kardiologicznych.  Istotne  jest  bowiem
odpowiednie poinformowanie pacjenta o tym, co ma robić. Bardzo
często  ta  kwestia  jest  niestety  zaniedbywana  i  pacjent
pozostawiany jest sam sobie.

– Uważam, że program koordynowanej opieki w zawale jest w
naszym  regionie  niezmiernie  potrzebny,  by  wypełnić  lukę
pomiędzy  pobytem  pacjenta  kardiologicznego  w  szpitalu,  a
dalszą  jego  opieką.  Pacjentowi  po  zawale  potrzebne  są
wskazówki jak funkcjonować z chorobą – podkreślał dyrektor.

 

Źr./zdj.: Sądeczanin.info

Konferencja  z  okazji
Światowego  Dnia  Pracy
Socjalnej
Światowy Dzień Pracy Socjalnej obchodzony był 20 marca, z tej
okazji dwa dni później 22 marca Powiat Limanowski wraz z 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zorganizowali
konferencję  pn.  „Znaczenie  zasobów  ludzkich  w  działaniach
instytucji  pomocy  społecznej”.  W  spotkaniu  wzięli  udział
przedstawiciele Powiatu Limanowskiego, pracownicy instytucji
pomocy społecznej oraz mieszkańcy powiatu.
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Konferencję  pn.  „Znaczenie  zasobów  ludzkich  w  działaniach
instytucji pomocy społecznej”  rozpoczęła
Agata Zięba Członek Zarządu Powiatu, która w imieniu Zarządu
Powiatu powitała gości. –  Dzisiejsze spotkanie jest okazją do
spojrzenia na pracę socjalną jako na narzędzie, które promuje
społeczne przemiany, służące do pomocy w odzyskaniu możliwości
i zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie, wpływające na
dobrostan  mieszkańców  powiatu  limanowskiego  wykazujących
trudności w wielu obszarach życia – mówiła  zaznaczając przy
tym, że konferencja jest dobrą okazją do wymiany doświadczeń i
dobrych  praktyk  wzmacniających  współpracę  w  zakresie
realizacji  wynikających  z  ustawy  o  pomocy  społecznej.

Podczas  konferencji  zostały  również  podsumowane  działania
realizowane  w  listopadzie  2017  r.  w  ramach  kampanii  pn.:
„Niebieska Wstążka” – Razem przeciw przemocy przez Dom Pomocy
Społecznej  w  Szczyrzycu.  Celem  kampanii  była  realizacja
własnych  inicjatyw  w  zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w
rodzinie i otoczeniu. W ramach kampanii kładziono nacisk na
jakość wykonywanej przez służby pomocy społecznej pracy na
rzecz i dla dobra mieszkańców Powiatu Limanowskiego, zwłaszcza
pod kątem przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Szczególnym
zaangażowaniem  w  prowadzone  działania  w  ramach  kampanii
wykazali się mieszkańcy i pracownicy Domu Pomocy Społecznej w
Szczyrzycu.  Nagrodę dla Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu
za szczególne zaangażowanie w przeprowadzeniu kampanii na ręce
Dyrektor DPS Szczyrzyc Justyny Pazdan wręczyła Członek Zarządu
Agata Zięba i Dyrektor PCPR Limanowa Monika Nawalaniec.

Podczas  konferencji  zaproszeni  prelegenci  omówili  tematy
związane  z  przeciwdziałaniem  przemocy.  Małgorzata  Rusin
–Terapeuta w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu przedstawiła
temat  „Przeciwdziałanie  przemocy  w  Powiecie  Limanowskim  –
podsumowanie  działań  w  ramach  kampanii  „Niebieska  Wstążka”
Razem przeciw przemocy!”.

Agnieszka  Kotara  –  Terapeuta  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Szczyrzycu wygłosiła wykład pn. „Istota terapii prowadzonej w



domach pomocy społecznej”.

Mec.  Marta  Urbańska  –  Radca  prawny  zaprezentowała  temat
dotyczący  prawnych  aspektów  przymusowego  leczenia
psychiatrycznego.

Dorota Stanisławczyk – pedagog, starszy pracownik socjalny,
specjalista w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
mówiła o pracowniku socjalnym nie tylko jako o zawodzie, ale
również jako o pasji i powołaniu do pracy z ludźmi.

Jerzy Gilewski – Przewodniczący Polskiej Federacji Związkowej
Pracowników Socjalnych  i  Pomocy Społecznej wraz z Katarzyną 
Podsiadło  –  Zastępcą  Przewodniczącego  Związku  Zawodowego
Pracowników  MOPS w Krakowie wygłosili prelekcję nt. zasad
tworzenia Związków Zawodowych Pracowników Pomocy Społecznej.

Na  zakończenie  prowadzący  konferencję  Mateusz  Pietrzak  z
Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości podziękował
w  imieniu  organizatorów  uczestnikom  spotkania,  prelegentom
oraz osobom zaangażowanym w przebieg spotkania.

 

 

W  wydarzeniu  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Agata  Zięba
członek  zarządu  powiatu,  Marian  Wójtowicz  radny  powiatowy,



Justyna  Tokarczyk  dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości  oraz  Monika  Nawalaniec  Dyrektor  PCPR
Limanowa.

 

Galeria zdjęć na FACEBOOKU 

Wykaz  nieruchomości  Miasto
Limanowa

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONEJ DO PRZEKAZANIA W DRODZE DAROWIZNY W TRYBIE

USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 R. O GOSPODARCE
NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Powiatu
Limanowskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz

nieruchomości przeznaczonej do przekazania w drodze darowizny
na rzecz Miasta Limanowa.

Oznaczenie nieruchomości
Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie
miejscowym

Opis
nieruchomości

 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2115670925114904
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-miasto-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-miasto-limanowa/


Nieruchomość Skarbu
Państwa położona

w Limanowej w obr. 3
pozostająca;

 
– we współużytkowaniu

wieczystym po 1/3 Powiatu
Limanowskiego, Impuls

Contractor Sp. z o.o. Sp.
Komandytowa i Pana

S.Tomaszka,  stanowiąca
działkę ewidencyjną  nr
380/16 o pow. 0,0747 ha,
objęta księgą wieczystą
KW NS1L/00050013/6;
– we współużytkowaniu

wieczystym 15 podmiotów, 
stanowiąca działkę

ewidencyjną  nr 380/23 o
pow. 0,4617 ha, objęta
księgą wieczystą KW
NS1L/00050011/2;
– w użytkowaniu

wieczystym Powiatu
Limanowskiego stanowiąca
działkę ewidencyjną  nr
380/57 o pow. 0,0061ha,
objęta księgą wieczystą

KW NS1L/00041721/6

 
Nieruchomość winna
być wykorzystana na
cele związane z
realizacją zadań
własnych Miasta
Limanowa, w

zakresie utrzymania
gminnych dróg

publicznych – dla
potrzeb budowy
odcinka drogi
łączącej DW 965

ul. Witosa z drogą
wewnętrzną,

przedłużenie ulicy
Fabrycznej na

terenie po byłym
CPN.

 
Zgodnie z

obowiązującym
planem

zagospodarowania
przestrzennego
Miasta Limanowa,
zatwierdzonym 
uchwałą Rady

Miasta Limanowa 
Nr XXXIII/199/04
z 10 grudnia

2004 r.
przedmiotowe

grunty położone
w Limanowej w

obrębie
ewidencyjnym nr

3 leżą
w terenach

Limanowskiej
strefy

aktywności
gospodarczej
w strefie
ochrony

konserwatorskiej
– P/U3/kz

 

 
Nieruchomości

zajęte
obecnie pod
betonową
drogę

wewnętrzną.

 
Szacunkowa
wartość

przedmiotu
darowizny
określona
została na

kwotę
50 000,00 zł.

 
 
 

 
Na mocy

zarządzenia
z 13 marca
2018 r.
Starosta

Limanowski
uzyskał zgodę

Wojewody
Małopolskiego
na dokonanie
darowizny.

Uwaga!
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na stronach

internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie
z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie

Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez
okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ

podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie

którego położona jest nieruchomość.



Wykaz  nieruchomości  Gmina
Tymbark

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONEJ DO PRZEKAZANIA W DRODZE DAROWIZNY W TRYBIE

USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 R. O GOSPODARCE
NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Powiatu
Limanowskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz

nieruchomości przeznaczonej do przekazania w drodze darowizny
na rzecz Gminy Tymbark.

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie miejscowym

Opis
nieruchomości

 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6

 
Nieruchomości
Skarbu Państwa
pozostająca w
użytkowaniu
wieczystym

Gminy Tymbark,
położona

w Tymbarku,
stanowiąca
działki

ewidencyjne
nr nr 526/1

o pow. 0,3684
ha,

objęta księgą
wieczystą KW Nr
NS1L/00042295/7
i 526/2 o pow.

1,5551 ha,
objęta księgą
wieczystą KW Nr
NS1L/00042506/0

 
Nieruchomość winna
być wykorzystana na

cele związane z
realizacją zadań
własnych Gminy

Tymbark w zakresie
edukacji publicznej

i kultury oraz
kultury fizycznej i
turystyki, w tym

terenów
rekreacyjnych i

urządzeń
sportowych, o

których mowa w art.
7 ust. 1 pkt 8,9,10

ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o

samorządzie
gminnym.

 
Zgodnie z

obowiązującym
planem

zagospodarowania
przestrzennego
Gminy Tymbark,
zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy
Tymbark  Nr

XXIII/172/05 z 31
marca 2005 r.
przedmiotowe

grunty położone w
Tymbarku znajdują
się  w terenach

ozn. symbolem C50
UK, US – tereny

usług publicznych
kultury oraz
rekreacji i

sportu.
 

 
Działka

ewidencyjna nr
526/1

zabudowana jest
budynkiem,

wykorzystywana
na siedzibę

Szkoły
Muzycznej oraz

przez Klub
Sportowy

„Tymbark”.
Na działce

ewidencyjnej nr
526/2 znajduje
się stadion

sportowy wraz z
infrastrukturą.

 
Szacunkowa
wartość

przedmiotu
darowizny
określona
została na

kwotę
350 000,00

zł.
 
 
 

 
Na mocy

zarządzenia
z 13 marca
2018 r.
Starosta
Limanowski

uzyskał zgodę
Wojewody

Małopolskiego
na dokonanie
darowizny.

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja/


Uwaga!
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na stronach

internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie
z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie

Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez
okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ

podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie

którego położona jest nieruchomość.

Przyznano promesy na drogi w
powiecie limanowskim
Małopolskie samorządy otrzymały łącznie 57 mln zł na budowę
dróg gminnych i powiatowych – poinformował Małopolski Urząd
Wojewódzki.  Wśród  wniosków  na  które  22  marca  Wojewoda
Małopolski przekazał promesy znalazły się dwa zadania Powiatu
Limanowskiego  tj.  przebudowa  dróg  powiatowych  nr  1609  K
Limanowa – Kamienica w m. Zalesie oraz nr1632 K Kępanów –
Tymbark w m. Jodłownik i w m. Wilkowisko.

Dzisiaj  w  Urzędzie  Województwa  Małopolskiego  małopolskie
samorządy  otrzymały  promesy  przyznane  w  ramach  „Programu
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016-  2019  w  Małopolsce”.  W  wydarzeniu  wziął  udział  szef
Gabinetu  Politycznego  Ministra  Infrastruktury  Łukasz  Smółka
oraz  przedstawiciele  samorządów  województwa  małopolskiego.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta  Limanowski  Jan

https://powiat.limanowski.pl/blog/przyznano-promesy-na-drogi-w-powiecie-limanowskim-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przyznano-promesy-na-drogi-w-powiecie-limanowskim-2/


Puchała.

Na  zadania  wnioskowane  przez  jednostki  samorządu
terytorialnego  województwa  małopolskiego  zostały  przyznane
środki w wysokości ponad 57 mln zł, z czego blisko 5 mln
zostanie  przeznaczone  na  drogi  powiatowe.  W  Powiece
Limanowskim  zostaną  zrealizowane  dwa  zadania:

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1609  K  Limanowa-1.
Kamienica w m. Zalesie w km 13+ 525,00 – 16+ 057,47 –
przyznana  kwota  to  1  mln  970  tys.  zł.  Łączny  koszt
planowanej inwestycji to 3 mln 944 tys. 833, 14 zł.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1632 K Kępanów – Tymbark2.
w km 7+ 929, 40 – 8+951,85 w m. Jodłownik oraz w km
13+947, 10 – 14+795,80 w m. Wilkowisko – przyznana kwota
dofinansowania to 3 mln zł, przy czym koszt całkowity
wynosi 7 mln 836 tys. 822, 73 zł.

Dofinansowania  otrzymają  drogi  gminne.  Dofinansowanie
otrzymała również jedna gmina z terenu powiatu limanowskiego –
Gmina Tymbark na zadanie:

Budowa drogi gminnej nr 2548096 „Kwaśniakówka” w km 0+1.
575,00- 0+905,60 w m. Podłopień i Tymbark. Przyznane
dofinansowanie to 212 tys. 934 zł, kosz całkowity to 425
tys. 868, 57 zł.

– Rządowy Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/03/promesy4drogi-1.jpg


drogowej na lata 2016-2019 to realne wsparcie dla samorządów
pozwalające  realizować  bardzo  potrzebne  z  punktu  widzenia
lokalnych społeczności inwestycje. To kwestia nowych szans dla
gmin  czy  powiatów,  a  zarazem  lepszych  standardów  życia
mieszkańców. Przypomnę jednocześnie, że na wtorkowym spotkaniu
z wojewodami premier Mateusz Morawiecki przekazał informację o
dodatkowych 500 mln złotych na rozwój dróg lokalnych w ramach
Rządowego  Programu  na  rzecz  Rozwoju  i  Konkurencyjności
Regionów  poprzez  Wsparcie  Drogowej  Infrastruktury  Lokalnej.
Małopolska otrzyma z tej puli dodatkowo prawie 36 mln złotych
–  powiedział  Łukasz  Smółka,  szef  Gabinetu  Politycznego
Ministra Infrastruktury.

–  Przekazane  gminom  i  powiatom  środki  finansowe  zwiększą
bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz dostępność komunikacyjną
Małopolski.  Wpłynie  to  z  całą  pewnością  na  atrakcyjność
inwestycyjną i turystyczną województwa. Właśnie z perspektywy
Małopolski  widać,  jak  istotne  są  działania  inwestycyjne
ukierunkowane zarówno na ten główny „ruszt” drogowy, jak i na
drogi  lokalne.  Życzę  przedstawicielom  jednostek  samorządu
terytorialnego szybkiej realizacji inwestycji – tak, aby mogły
one dobrze służyć Małopolanom – dodał wojewoda Piotr Ćwik.

Z  listą  wniosków  zakwalifikowanych  do  dofinansowania  można
zapoznać się pod następującym linkiem:
http://www.malopolska.uw.gov.pl/doc/Lista_wniosk%C3%B3w_zakwal
ifikowanych_do_dofinansowania_2017.pdf

 

Źr.zdj.: Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie

http://www.malopolska.uw.gov.pl/doc/Lista_wniosk%C3%B3w_zakwalifikowanych_do_dofinansowania_2017.pdf
http://www.malopolska.uw.gov.pl/doc/Lista_wniosk%C3%B3w_zakwalifikowanych_do_dofinansowania_2017.pdf

